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fur offentliche Ausbildungen

MTM-Praktiker

MTM-1® Base (Prasenz o. Webinar) 2.100,- €
MTM-1® Base (E-Learning) 1.200,- €
MTM-1@ 1.050,- €
MTM-HWD® 2.100,- €
MTM-SD® 2.100,- €
MTM-2® 2.100,- €
MTM-UAS® (Prasenz o. Webinar) 2.100,- €
MTM-UAS® (E-Learning) 1.200,- €
MTM-Logistik 2.100,- €
MTM-Logistik (Standardvorgénge) 1.050,- €
MTM-MEK® 2.100,- €
C-Werte 2.100,- €
Auffrischung in einem MTM-Prozessbausteinsystem 1.050,- €
MTM-Praktiker 2.100,- €
MTM-Praktiker-Auffrischung (je Prozessbausteinsystem) 1.050,- €
EAWS®-Praktiker

EAWS® 2.100,- €
EAWS®-Praktiker 2.100,- €
EAWS®-Praktiker-Auffrischung 1.050,- €

MTM-Instruktor

MTM-Instruktor 2.500,- €
Lizenzlehrgang MTM-1® 2.100,- €
Lizenzlehrgang MTM-SD® 2.100,- €
Lizenzlehrgang MTM-2® 2.100,- €
Lizenzlehrgang MTM-UAS® 2.100,- €
Lizenzlehrgang MTM-MEK® 2.100,- €
Lizenzlehrgang MTM-Praktiker 1.050,- €
Lizenzlehrgang C-Werte 2.100,- €
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EAWS®-Instruktor
EAWS®-Instruktor

Lizenzlehrgang EAWS®

Weitere Ausbildungen
ProKon

MTM-Sichtprifen
MTM-0S (Office System)

Workshops
Einfihrung in MTM

Grundlagen Ergonomie

Prozessarchitektur

MTM fiir Studierende

Die Teilnahme an der Ausbildung MTM flr Studierende setzt ein
laufendes Hoch- oder Fachhochschulstudium voraus. Die gliltige
Immatrikulationsbescheinigung wird vor Beginn der Ausbildung

verifiziert.

MTM-1® Base (E-Learning)
MTM-UAS® (E-Learning)

Sonstiges

Wiederholungsprifung

Zahlungsziel: 14 Tage ohne Abzug

GemanB § 4 Ziff. 22 des Umsatzsteuergesetzes wird keine Mehrwertsteuer in Ansatz gebracht.

AGB siehe:_https://www.mtm.org/agb

Anderungen vorbehalten/Stand: 05.05.2025/FIN

2.500,- €
2.100,- €

1.050,- €
1.050,- €
2.100,- €

450,- €
450,- €
450,- €

200,- €
200,- €

225,- €
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